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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

" UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 147

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado [
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida: 011101-CASACIVIL
014102 011101 2019PD0T642  2019TLO1060  237-03739-162000 011101.008913/2019 40432544000147 - CLARO S A 01210000 7.098,09 01/11/2019  20200BA1137
014102 011101 2019PDO1687  2019WL01103  237-03735-162000 011101.008106/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 34.070,40 29/11/2019  20200BA1138
014102 011101 2019PDO169s  2)ONLOTIAZ  237-03739-162000 011101.009139/2019 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01210000 14.839,47 30/11/2019  20200BA1139
014102 011101 2019PD01920  2019TLOTSIE  237-03739-162000 011101.009645/2019 40432544000147 - CLARO S A 01210000 9.099,52 01/12/2019  20200BA1140
014102 011101 2019PD01%64 2019801336 237-03739-162000 011101.010090/2019 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01210000 14.366,39 30/12/2019  20200BA1141
014102 011101 2019PDO01966 gg}gmégg)ggg e 011101.010063/2019 14773111000145 - E T C P MONTEIRO - EPP 01210000 270,00 30/12/2019  20200BA1142
014102 011101 2020PD000sg  20200L00978  237-03739-162000 011101.010613/2019 40432544000147 - CLARO S A 01210000 6.729,99 01/01/2020  20200BA1143
014102 011101 2020PD00OB2 2029000030 - 237-03739-162000 011101.000181/2020 04819323000162 - KAELE LTDA 01210000 9.543,50 28/02/2020 20200BA1144
014102 011101 2020PD00103  2020NL00046 - 237-03739-162000 011101.000133/2020 g%ﬁglggsog\?%l zcg;sb JAKS SERVICOS COMERCIO E 01210000 71.231,12 29/02/2020  20200BA1145
014102 011101 2020PD00104 2020000046 237-03739-162000 011101.000133/2020 g‘.‘;‘? A22~"377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01210000 858,21 30/12/2020  20200BA1146
014102 011101 2020PD00106 2029800046 237-03739-162000 011101.000133/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 4.291,03 30/12/2020  20200BA1147
014102 011101 2020PD00181 20208100097 237-03735-162000 011101.000433/2020 08390065000100 - J.B.V. SERVICOS DE BUFE LTDA-EPP 01210000 84.621,44 29/02/2020  20200BA1148
014102 011101 2020PDo0182  20200L000%7  237-03739-162000 011101.000433/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 384,14 30/12/2020  20200BA1149
014102 011101 2020PD00183 2020800097 237-03739-162000 011101.000433/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 86,72 30/12/2020  20200BA1150
014102 011101 2020PD00184 ggfgmégggj; 237-03739-162000 011101.000433/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 65,04 30/12/2020  20200BA1151
014102 011101 2020PDo01g5  20200L00097  237-03739-162000 011101.000433/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 165,30 30/12/2020  20200BA1152
014102 011101 2020PD0018s  20298L00097  237-03739-162000 011101.000433/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 43,36 30/12/2020  20200BA1153
014102 011101 2020PD00187 20208100097  237-03735-162000 011101.000433/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 110,20 30/12/2020  20200BA1154
014102 011101 2020PD00628  20200L0028°  001-03563-76360 011101.005217/2020 01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA 01450000 2.386,30 30/06/2020  20200BA1155
014102 011101 2020PD00630 ggggnég%gi 001-03563-78360 011101.005217/2020 gg A2;577000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 32,43 30/12/2020 20200BA1156
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 147

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD00631 2020800285 001-03563-78360 011101.005217/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 135,13 30/12/2020  20200BA1157
014102 011101 2020PD00635 2920100289 001-03563-78360 011101.004969/2020 04819323000162 - KAELE LTDA 01450000 4.92093 27/06/2020 20200BA1158
014102 011101 2020PD00636  20201L00290  001-03563-76360 011101.005433/2020 40432544000147 - CLARO S A 01450000 3.884,06 01/06/2020  20200BA1159
014102 011101 2020PD0069Y0 ggggnéggﬁgg LD 011101.005489/2020 04819323000162 - KAELE LTDA 01450000 0.841,86 01/07/2020 20200BA1160
014102 011101 2020PD00716 20208100375 001-03563-78360 011101.005717/2020 21?39& ?%1%1 S?7LT_||JDAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 01450000 718,00 09/07/2020  20200BA1166
014102 011101 2020PD00717  20200L00310  001-03563-76360 011101.005782/2020 01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA 01450000 2.386,30 30/07/2020  20200BA1167
014102 011101 2020PD00719 2858323832;3 001-03563-78360 011101.005782/2020 gaésg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 32,43 30/12/2020 20200BA1168
014102 011101 2020PD00720 2920800316 001-03563-78360 011101.005782/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 135,13 30/12/2020  20200BA1169
014102 011101 2020PD00721  20208L0037  001-03563-76360 011101.005807/2020 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01450000 12.132,21 30/06/2020  20200BA1170
014102 011101 2020PD00722 ggggnéggm 001-03563-78360 011101.005688/2020 I1 ,\1‘ ggga%?gk ZET-Dlj; EM% -COMERCIO E SERVICOS DE 01450000 7.752.00 15/06/2020 20200BA1171
014102 011101 2020PD00723 2020800378 001-03563-78360 011101.005688/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 408,00 30/12/2020  20200BA1172
014102 011101 2020PD00724  20200L00319  001-03563-76360 011101.005855/2020 84544469000181 - BMJ COMERCIAL E SERVICOS LTDA 01450000 3.091,46 15/06/2020  20200BA1173
014102 011101 2020PD00725  20208L00319  001-03563-78360 011101.005855/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 162,71 30/12/2020  20200BA1193
014102 011101 2020PD00726 2020100520 0010356378360 011101.005713/2020 14743529000100 - A J L SERVICOS LTDA EPP 01450000 1.707,62 30/06/2020 20200BA1194
014102 011101 2020PD00727 20208100320 001-03563-76360 011101.005713/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 89,88 30/12/2020  20200BA1177
014102 011101 2020PD00728 2020800323 001-03563-78360 011101.005842/2020 29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 01450000 2.477,12 15/07/2020  20200BA1178
014102 011101 2020PD00729 20208100322 001-03563-78360 011101.005839/2020 29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 01450000 247712 15/06/2020  20200BA1179
014102 011101 2020PD00730 20200100922 001-03563-76360 011101.005839/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 130,38 30/12/2020  20200BA1180
014102 011101 2020PD00731 2020800323 001-03563-78360 011101.005842/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 130,38 30/12/2020  20200BA1181
014102 011101 2020PD00732 20208100924+ 001-03563-78360 011101.005844/2020 29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 01450000 2.477,12 30/06/2020  20200BA1182
014102 011101 2020PD00733 20200100324~ 001-03563-76360 011101.005844/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 130,38 30/12/2020  20200BA1183
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 147

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD00734 ggggnégggﬁ LD 011101.005848/2020 29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 01450000 2.477,12 15/07/2020  20200BA1184
014102 011101 2020PD00735 20208100325 001-03563-78360 011101.005848/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 130,38 30/12/2020  20200BA1195
014102 011101 2020PD00736  20200L00920  001-03563-76360 011101.005845/2020 29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 01450000 247712 15/06/2020  20200BA1187
014102 011101 2020PD00737 2020800326 001-03563-78360 011101.005845/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 130,38 30/12/2020  20200BA1188
014102 011101 2020PD00738 2020NL00328  001-03563-78360 011101.005894/2020 19801651000109 - INVICTA SERVICOS DE APOIO A EDIFICIC 01450000 26.098,65 30/07/2020 20200BA1189

2020NE00131 E FORNECIMENTO DE REFEICOES LTDA
014102 011101 2020PD00740 ggggnéggigﬁ 001-03563-78360 011101.005894/2020 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 294,90 30/12/2020 20200BA1190
SEFAZ
014102 011101 2020PDO0741 ggggnéggﬁgﬁ 001-03563-78360 011101.005894/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 1.474,50 30/12/2020  20200BA1191
014102 011101 2020PD00742 2020NL00329  001-03563-78360 011101.005284/2020 19801651000109 - INVICTA SERVICOS DE APOIO AEDIFICIC 01450000 26.098,65 30/07/2020 20200BA1192
2020NE00131 E FORNECIMENTO DE REFEICOES LTDA
014102 011101 2020PD00745 ggggnéggﬁ? 001-03563-78360 011101.005284/2020 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 294,90 30/12/2020 20200BA1216
SEFAZ
014102 011101 2020PD00746 20200100329 001-03563-78360 011101.005284/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 1.474,50 30/12/2020  20200BA1200
014102 011101 2020PD00747 ~ 2020NL00328 001-03563-78360 011101.005894/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 1.621,95 20/07/2020  20200BA1201
2020NE00131 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD00749 ggggnéggi’g? 001-03563-78360 011101.004954/2020 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 127,79 30/12/2020 20200BA1202
SEFAZ
014102 011101 2020PD00750 20208100330 001-03563-78360 011101.004954/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 638,95 30/12/2020  20200BA1203
014102 011101 2020PD00751 2020NL00330  001-03563-78360 011101.004954/2020 19801651000109 - INVICTA SERVICOS DE APOIO AEDIFICIC 91450000 11.309,42 18/07/2020  20200BA1204
2020NE00131 E FORNECIMENTO DE REFEICOES LTDA
014102 011101 2020PD00753 2020NL00331  237-03739-118788 011101.006009/2020 34028316000375 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 01450000 48.27 22/06/2020 20200BA1205
2020NE00007 TELEGRAFOS EBCT ’
014102 011101 2020PD00756 3358%8%33; 001-03563-78360 CONTAS PUB.: 04/2020 g%3414670001 20 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01450000 16.162,29 19/06/2020  20200BA1206
A
014102 011101 2020PD00757 ggggn;ggggg 001-03563-78360 CONTAS PUB.: 04/2020 (8)%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01450000 11.391,64 19/06/2020 20200BA1207
014102 011101 2020PD00758  20200L00335  001-03563-76360 011101.005680/2020 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO LTD/ 01450000 43.503,43 24/06/2020  20200BA1208
014102 011101 2020PD00759 ~ 2020NLO0335 001-03563-78360 011101.005680/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 577943 20/07/2020  20200BA1209
2020NE00008 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD00760 §8§8H§8‘3§§§ 001-03563-78360 011101.005680/2020 gdéap Azz:’>77ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 630,48 30/12/2020  20200BA1210
014102 011101 2020PD00761  20200L00335  001-03563-76360 011101.005680/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 2.627,02 30/12/2020  20200BA1211
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Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :011101-CASA CIVIL

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 147

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD00762 2020800336+ 001-03563-78360 011101.005721/2020 2?5633;7803’8%1 %ib JAKS SERVICOS COMERCIO E 01450000 71.570,87 24/07/2020  20200BA1212
014102 011101 2020PD00763 2920800336 001-03563-78360 011101.005271/2020 2%95&)3??& g31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 9.48530 20/07/2020  20200BA1213
014102 011101 2020PD00764 20200100335 001-03563-76360 011101.005721/2020 g‘g §§77000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 862,30 30/12/2020  20200BA1214
014102 011101 2020PD00765 20208100336+ 001-03563-78360 011101.005721/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 4.311,50 30/12/2020  20200BA1215
014102 011101 2020PD00767 2020800937 237-03735-649007 FOLHA : 06/2020 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 12.578,45 25/06/2020  20200B95598
014102 011101 2020PD00768  20200L00937 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 01000000 131,09 25/06/2020  20200B95954
014102 011101 2020PD00769 2020800337 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 33608308000173 - MONGERAL 01000000 378,41 25/06/2020  20200B95956
014102 011101 2020PD00770 ggggn;ggg% ALY FOLHA : 06/2020 08998921000105 - SISPEAM 01000000 605,00 25/06/2020 20200B95958
014102 011101 2020PD00771  20200L00937  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 226,91 25/06/2020  20200B95960
014102 011101 2020PDO0772 58583;883% 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04010609000100 - ASPA 01000000 25,00 25/06/2020  20200B95962
014102 011101  2020PD00773 ggggmgggg% 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 63692230000189 - SINTRASPA - AM 01000000 1716 25/06/2020  20200B95964
014102 011101 2020PD00774  20200L00937 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 00802246000187 - CASPEB 01000000 40,50 25/06/2020  20200B95966
014102 011101 2020PD00775 2020800337 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 35,00 25/06/2020  20200B95967
014102 011101 2020PD00776 2020800937 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 01000000 101,12 25/06/2020  20200B95970
014102 011101 2020PD00777  20208L00937 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 2.256,59 25/06/2020  20200B95972
014102 011101 2020PD00778 2020800337 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 11.715,85 25/06/2020  20200B95974
014102 011101  2020PD00779 ggggmgggg% 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 22.418,47 25/06/2020  20200B95975
014102 011101 2020PD00780  20200L00937 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 4.932,80 25/06/2020  20200B95976
014102 011101 2020PD00781  20208L00337  237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 4.588,32 25/06/2020  20200B95977
014102 011101 2020PD00782 ggggu;ggg% 2340873916200 FOLHA : 06/2020 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 6.357,33 25/06/2020  20200B95978
014102 011101 2020PD00783  20200L00937  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 44.033,98 25/06/2020  20200B95979
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2020
B 6rgs ior :Tod tuagao: PD'
@ rgao Superior :Todos Situagao: PD's pagas.
y < UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
A, . , . ~ ~ .
¥ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 147
Emenda parlamentar:
[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD00784 2020800337 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 07207996000150 - BMC 01000000 20.662,34 25/06/2020  20200B95980
014102 011101 2020PD00785 2020800937 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 12.655,89 25/06/2020  20200B95981
014102 011101 2020PD00786  20200L00937 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 1186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 8.669,79 25/06/2020  20200B95982
014102 011101 2020PD00787 2020800337 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 1.344,62 25/06/2020  20200B95983
014102 011101 2020PD00788 2020800937 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 2.740,81 25/06/2020 20200B95984
014102 011101 2020PDO0789  2020NLO03S7 - 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 g £71686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD' 01000000 6.468.75 25/06/2020 20200B95985
014102 011101 2020PD00790  2020NL00337  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 62136254000199 - BANCO CRUZEIRO DO SUL EM 01000000 2.712,45 25/06/2020  20200B95986
2020NE00270 LIQUIDACAO EXTRAJUDICIAL

014102 011101 2020PD00791 20208100937 237-0373-162000 FOLHA : 06/2020 20308187000100 - PROVER 01000000 28.612,88 25/06/2020  20200B95987

014102 011101 2020PD00792  2020NL00337 ~ 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 277523 25/06/2020 20200895988
2020NE00270 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 011101 2020PD00793 2020NL00337  237-03739-162000 FOLHA - 06/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAC E 01000000 1750,48 25/06/2020  20200B95989
2020NE00270 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 011101 2020PD00794 2020NL00337  237-03739-162000 EOLHA : 06/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 1.208,97 25/06/2020  20200B95990
2020NE00270 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 011101 2020PD00795  20200L00937  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 08375051000100 - PLANODONT 01000000 84,00 25/06/2020  20200B95991

014102 011101 2020PD00796 2020800337 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 01000000 361,60 25/06/2020  20200B95992

014102 011101 2020PD0077 20208100937 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 2073521400013 - DENTAL SAUDE 01000000 1.160,00 25/06/2020  20200B95993

014102 011101 2020PD00798  20200L00937 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 PF0000026 - RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA Pt 01000000 1.188,00 25/06/2020  20200B95467

014102 011101 2020PD00799 2020NL00337  237-03739-162000 FOLHA - 06/2020 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ 1000000 397,13 25/06/2020  20200B98599
2020NE00270 MUNIC DE MANAUS

014102 011101 2020PD00B00 2020800937 237-0373-162000 FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 3.224,44 15/07/2020  20200BA0940

014102 011101 2020PD00g0T  20200L00937  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 40.498,87 15/07/2020  20200BA0941

014102 011101 2020PD00802 ggggnéggggg 237-03739-649007 FOLHA : 06/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  2.780.651,33 25/06/2020  20200B95562

014102 011101 2020PD00804  2020NL00340  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 54153 25/06/2020  20200B98600
2020NE00283 MUNIC DE MANAUS

014102 011101 2020PD00g0s  20200L00541  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 80.997,74 15/07/2020  20200BA1636
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 147

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD0080s  20208L00347  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 3.810,64 15/07/2020  20200BA0942
014102 011101 2020PD00go7 ~ 2020NL00342001-03563-78360 011101.005921/2020 01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE MATERIAIS DE 01450000 18.096,94 26/07/2020  20200BA6443
2020NE00134 CONSTRUCAO LTDA EPP

014102 011101 2020PD00808 2020NL00342  001-03563-78360 011101.005921/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1450000 777.17 20/07/2020 20200BA5138
2020NE00134 SOCIAL / INSS ’

014102 011101 2020PD0080Y Sgggnéggiéi 001-03563-78360 011101.005921/2020 g4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 302,79 30/12/2020 20200BA6444

EFAZ

014102 011101 2020PD00810 20208100342 001-03563-78360 011101.005921/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 1.009,31 30/12/2020  20200BA6445

014102 011101 2020PD00811 2020NL00343  237-03739-118788 011101.006172/2020 34028316000375 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 01450000 288,22 06/07/2020 20200BA5514
2020NE00005 TELEGRAFOS EBCT :

014102 011101 2020PD00812 2020NL00337  237-03739-162000 FOLHA - 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 230.269,02 20/07/2020  20200BA3147
2020NE00270 SOCIAL / INSS

014102 011101 2020PD00813 2020NL00339  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 496.915,39 20/07/2020 20200BA2592
2020NE00280 SOCIAL / INSS ’

014102 011101 2020PD00g17  20200L00345  237-03739-645007 FOLHA : 06/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 11.468,91 30/06/2020  20200B95459

014102 011101 2020PD00819 2020NL00344  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 713,08 20/07/2020 20200BA3148
2020NE00286 SOCIAL / INSS

014102 011101 2020PD00820 2020NL00346 ~ 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 3.142.71 20/07/2020 20200BA2593
2020NE00288 SOCIAL / INSS ’

014102 011101 2020PD00821 2020NL00353  001-03563-78360 011010.006294/2020 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (01450000 7.748,23 06/08/2020 20200BA5515
2020NE00018 AMAZONAS SA ’

014102 011101 2020PD00822 §8§8HE833?3 001-03563-78360 011101.006294/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 174,26 30/12/2020  20200BA5516

014102 011101 2020PD00823 2920100358 001-03563-78360 011101.006294/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 49,62 30/12/2020  20200BA5517

014102 011101 2020PD00g24 20200100354+ 001-03563-76360 011101.006181/2020 04819323000162 - KAELE LTDA 01450000 9.841,86 30/07/2020  20200BA5518

014102 011101 2020PD00825 20200100393~ 001-03563-78360 011101.006294/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 29,28 30/12/2020  20200BA5519

014102 011101 2020PD00826 2920100998 001-03563-78360 011101.006294/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 47,82 30/12/2020  20200BA5520

014102 011101 2020PD00g27 20201100393~ 001-03563-76360 011101.006294/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 106,82 30/12/2020  20200BA5521

014102 011101 2020PD00828 2020NL00355  001-03563-78360 011101.006295/2020 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1450000 11.622,34 30/07/2020  20200BA5522
2020NE00239 AMAZONAS SA

014102 011101 2020PD00830 2920800955 001-03563-78360 011101.006295/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 300,99 30/12/2020  20200BA5534

014102 011101 2020PD00g31  20200L00355  001-03563-76360 011101.006295/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 85,71 30/12/2020  20200BA5524
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 147

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD00833 20208100355 001-03563-78360 011101.006295/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 82,59 30/12/2020  20200BA5525
014102 011101 2020PD00834 20208100955 001-03563-78360 011101.006295/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 91,83 30/12/2020  20200BA5526
014102 011101 2020PD00g35  20200L00955  001-03563-76360 011101.006295/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 50,58 30/12/2020  20200BA5527
014102 011101 2020PD00836 Sgggnéggggg 001-03563-78360 011101.006484/2020 % %/310 ‘/1'\700%)51 %/15] Cc:L?LUOTé)L%If\Vlcos DE TRANSPORTEE 01450000 10.061,27 07/08/2020  20200BA6446
014102 011101 2020PD00837 2920800357 001-03563-78360 011101.006517/2020 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01450000 15.477,06 30/07/2020  20200BA6447
014102 011101 2020PD00g3g 20208100398 001-03563-76360 011101.006477/2020 14743529000100 - A J L SERVICOS LTDA EPP 01450000 1.707,62 15/08/2020  20200BA6448
014102 011101 2020PD00839 2020700358 001-03563-78360 011101.006477/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 89,88 30/12/2020  20200BA6449
014102 011101 2020PD00840 20208100359 001-03563-78360 011101.006475/2020 01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA 01450000 2.361,53 08/08/2020  20200BA6450
014102 011101 2020PD00g41  20200L00359  001-03563-76360 011101.006475/2020 g%ggﬁfﬁ?ﬁé g31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1450000 173,41 20/08/2020  20200BA6454
014102 011101 2020PD00842 28583238323 001-03563-78360 011101.006475/2020 gaésg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 1450000 3243 30/12/2020 20200BA6452
014102 011101 2020PD00843 2020800359  001-03563-78360 011101.006475/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 135,13 30/12/2020  20200BA6453
014102 011101 2020PD00g44  20200L00307  001-03563-76360 011101.006514/2020 90347840001602 - THYSSENKRUPP ELEVADORES SA 01450000 1.100,71 08/08/2020  20200BA5528
014102 011101 2020PD00847 ggggnéggﬁg‘é 001-03563-78360 011101.006629/2020 90347840001602 - THYSSENKRUPP ELEVADORES SA 01450000 1.100,71 30/08/2020  20200BA5530
014102 011101 2020PD00848 ggggméggfg‘é 001-03563-78360 011101.006629 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 57,93 30/12/2020 20200BA5531
014102 011101 2020PD00B49  20201L00365  001-03563-76360 011101.006579/2020 84544469000181 - BMJ COMERCIAL E SERVICOS LTDA 01450000 3.091,46 13/08/2020  20200BA5532
014102 011101 2020PD00gs0  20208L00365  001-03563-78360 011101.006579/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 162,71 30/12/2020  20200BA5533
014102 011101 2020PD00860 2920800371 001-03563-78360 CONTAS PUB.: 05/2020 (S)§241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01450000 18.694,31 16/07/2020  20200BA9118
014102 011101 2020PD00ge1  20200L0037F  001-03563-76360 CONTAS PUB.: 05/2020  02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01450000 13.250,14 16/07/2020  20200BA9119
014102 011101 2020PD00875 2020800367~ 001-03563-78360 011101.006514/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 57,93 30/12/2020 20200BA8981
014102 011101 2020PD00877 20208100980 237-03735-649007 FOLHA : 07/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 67.090,71 23/07/2020  20200BA9818
014102 011101 2020PD00879 ggggn;ggggg ZIAUETE AL 011101.006496/2020 Rﬁgégozl\?ggog 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01000000 73.148,62 27/08/2020  20200BA8881
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- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
4 N

i \g@()rgéo Superior :Todos
UG Financeira :Todas
/ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido

/

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 147

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD00gg0  2020NLO0388  237-03739-162000 011101.006387/2020 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1000000 73.148,62 27/08/2020  20200BA8882
2020NE00293 AMAZONAS SA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 4.743651,73 .
Total UG Financeira : 4.743.651,73
Total: 4.743.651,73
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